Ч`ваш Республики
Улат`р хула
АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШ~НУ

               «20» 08.2020 г. № 483

Улат`р хули
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         «20» августа 2020г. №483
г. Алатырь

	О внесении изменений в постановление

администрации города Алатыря
Чувашской Республики

от 25.07.2019 г.  № 549  «О городской комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер пожарной безопасности»

           В связи с кадровыми изменениями администрация города Алатыря Чувашской Республики
              постановляет:

          1. Внести изменения в постановление администрации города Алатыря  Чувашской Республики от 25.07.2019 г.  № 549 «О городской комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер пожарной безопасности», изложив приложение №1 в редакции приложения к настоящему постановлению.
          2. Признать утратившим силу постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 03.04.2020 г. №232 «О внесении  изменений  в  постановление

администрации города Алатыря Чувашской Республики от 25.07.2019 г.  № 549 «О городской комиссии по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и обеспечению первичных мер пожарной безопасности».

          3.  Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации  города Алатыря Чувашской Республики Лукишина С.А.
Глава администрации

города Алатыря

         С.А. Лукишин

исп. Ермилов Н.Б.

8(83531) 2-00-08

Приложение № 1
к постановлению администрации города Алатыря
от  «20» августа 2020 года №483
Состав

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности города Алатыря
	Председатель комиссии:

	Лукишин С.А.
	глава администрации города Алатыря

	Заместители председателя комиссии:

	Фёдорова М.В.
Кедяров С.Н.
Захаров Е.Б
Секретарь комиссии:

	первый заместитель главы администрации -начальник отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования  и   ЖКХ;

начальник 17 ПЧС 9 ПСО  ФПС ГПС ГУ МЧС России по  Чувашской Республике - Чувашии» (по согласованию);

начальник ОНД и ПР  г. Алатырь и Алатырского района по Чувашской Республике-Чувашии (по согласованию);

	Ермилов Н.Б.
	начальник отдела специальных программ, ГО и ЧС администрации города Алатыря;

	Члены комиссии:

	Васягина Е.Е.
	заместитель главы администрации по экономическим и финансовым вопросам - начальник отдела экономики;

	Марунина Н.В.
	управляющий делами - начальник Управления организационно - контрольной и кадровой  работы администрации города Алатыря;

	Ермолаева Е.А.
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря;

	Петрова А.В..
	и.о. начальника отдела культуры, по делам национальностей, туризма, и архивного дела администрации города Алатыря;

	Левашина М.Н.
	и.о. начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации города Алатыря;

	Боголюбов Ю.Н.
	главный врач БУ Чувашской Республики «ЦРБ Алатырского района» Министерства здравоохранения Чувашской Республики  (по согласованию);

	Игошин С.В.
	Военный Комиссар  Военного Комиссариата Чувашской Республики по г. Алатырь и Алатырскому району (по согласованию);

	Фомин А.В.

	начальник МО МВД России  «Алатырский»
(по согласованию);

	Полянская Л.К.

Зайкин Н.И.

Трифонов Д.В.
	заведующая подстанцией скорой медицинской помощи в г. Алатырь

директор МУП «ПОК и ТС»

директор  МУП «АГЭС»;

	Комарова Л.А.
	директор  МУП «Алатырьторгсервис»;

	Шоронов В.И.

	директор  МУП «Водоканал»;

	Мозолькин А.Н.
	и.о.директора филиал АО «Газпром газораспределение Чебоксары»  в городе Алатыре (по согласованию);

	Афанасьев А.Н.
	генеральный директор АО «Завод «Электроприбор»
(по согласованию);

	Илюхин В.В.
	генеральный директор АО «Электроавтомат»
(по согласованию);

	Калинин С.В.
	генеральный директор АО «Алатырский механический завод» (по согласованию);

	Игонин М.Е.
	директор АО «Завод Элетех» (по согласованию);

	Маторкин Ф.И.
	генеральный директор АО «Алатырский хлебозавод»
(по согласованию);

	Зимулькин А.В.
	начальник станции Алатырь Горьковской ж/д
(по согласованию);

	Сидельников Д.А.
	руководитель Алатырского ЛТЦ филиала в ЧР ПАО «Ростелеком» (по согласованию).